



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sültött
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

**MOST VAGY SOHA! ÓRIÁSI KEDVEZMÉNYEK NON-FOOD* TERMÉKEKRE!
BAZÁR ÉRTÉKESÍTÉSSEL ÉS KIBŐVÜLT KÍNÁLATTAL
VÁRJUK A PARKOLÓBAN TALÁLHATÓ NON-FOOD SÁTRUNKBAN!**

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss, fiatal
kacsacomb**

• Bőrrel



480 g

-26%

~~1899~~ Ft

1399 Ft

1 kg = 2915 Ft



90 g

-31%

~~219~~ Ft

149 Ft

1 kg = 1656 Ft

Jó választás
a hazai

Gyros párna

max. 2 400 W ●

11.02. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.05. VASÁRNAPIG

Iontechológia:
- antisztatikus szárítás
- lágy tapintás
- rövidebb szárítási idő
- természetes csillogás

SILVERCREST® PERSONAL CARE
**Profi ionizáló
hajszárító**

- Kiváló minőségű és nagy teljesítményű motorral
- Nagyobb levegőmennyiség és gyorsabb szárítás
- Bekapcsolható ionizációs funkcióval
- 3 hőmérséklet-, 2 sebességfokozat és hideglevegő-funkció
- Masszázs diffúzorral és formázófúvókával



/db

-42%

Eredeti országos ár:
~~6 999~~ Ft

3 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.30. és 2023.07.05. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

11.02. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.05. VASÁRNAPIG



750 g

-22%

~~899~~ Ft

699 Ft

Leveszöldség

1 kg = 932 Ft



/db

-33%

~~1199~~ Ft

799 Ft

Ananász

Tudta?

Polcainkon
hetente

150-féle

friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/csomó

-20%

~~349~~ Ft

279 Ft

Újhagyma

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



600 g

-13%

~~2199~~ Ft

1899 Ft

HÚSFARM
**Friss,
darabolt nyúlhús**

Hűtött

1 kg = 3165 Ft



750 g

-14%

~~999~~ Ft

859 Ft

HÚSFARM
**Friss csirke
levescsomag**

• GMO-mentes

Hűtött

1 kg = 1146 Ft



500 g

-20%

~~2799~~ Ft

2219 Ft

HÚSFARM
**Friss, szeletelt
marhacomb**

• Csont nélkül

Hűtött

1 kg = 4438 Ft

Jó választás
a hazai

11.02. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.05. VASÁRNAPIG



Mogyorókrémes croissant

85g

-33%

~~299 Ft~~

199 Ft

1 kg = 2342 Ft

Jó választás a hazai



Fahéjas tekercs

65g

-28%

~~139 Ft~~

99 Ft

1 kg = 1524 Ft

Jó választás a hazai



Sajtos snack rúd

95g

-33%

~~239 Ft~~

159 Ft

1 kg = 1674 Ft

Jó választás a hazai



PIKOK Sertéskaraj

Főtt, füstölt

bükkfán füstölt szeletelt

80% hús-tartalom

Jó választás a hazai

PIKOK Sertéskaraj

- Füstölt, főtt
- Hűtött

100g

-30%

~~549 Ft~~

379 Ft

1 kg = 3790 Ft



PIKOK Császárszalonna

SERTÉS CSÁSZÁRSZALONNA

94% hús-tartalom

Jó választás a hazai

PIKOK Császárszalonna

- Főtt, darabolt
- Hűtött

300g

-29%

~~1169 Ft~~

829 Ft

1 kg = 2764 Ft



MILBONA Ementáli sajt

- Zsírtartalom: 45%
- Hűtött

400g

-29%

~~1699 Ft~~

1199 Ft

1 kg = 2998 Ft



MILBONA Tejszelet

- Mézes / kakaós
- Hűtött

4x28/4x30g

-26%

~~529 Ft~~

389 Ft

1 kg = 3474 Ft / 3242 Ft

vegetáriánus



Pilos UHT habtejszín

Whipping Cream

for cakes and desserts

30% fat

UHT

200g

-32%

~~399 Ft~~

269 Ft

1 kg = 1345 Ft

PILOS UHT habtejszín

- 30% zsírtartalom



CROWNFIELD Müzli

- Gyümölcsökkel, pekándióval, tökmaggal, mandulával, mogyoróval / gyümölcsökkel, lenmaggal, tökmaggal

750g

-33%

~~1799 Ft~~

1199 Ft

1 kg = 1599 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



- Helytakarékos tárolás, lehajtható tolórúddal

Kétoldali gyepszegély-behúzás, tiszta, peremközeli fűnyírás

PARKSIDE®

Elektromos fűnyíró

- Egyszerűen irányítható, könnyű szerkezet
- Csiszolt speciális acélkés, vágáshélesség: kb. 30 cm
- 3 fokozatú vágásmagasság beállítás: kb. 25 / 45 / 65 mm
- Könnyen levehető kb. 30 literes gyűjtődoboz hordfogantyúval és töltétségjelzéssel

/db

-33%

Eredeti országos ár:
29999 Ft

19999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.08.05. és 2023.10.04. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

● 1200 W



PARKSIDE®

Automatikus fali tömlődob

- Falra szerelhető, elforgatható robusztus tömlőtartó
- Feltekerőautomatikával és rögzítőfunkcióval
- Nagy rugalmasságú, szöveterősítésű kerti tömlővel
- Komplet készlet: kb. 2 m csatlakozó-tömlő, kb. 25 m locsolótömlő, szórófej és csatlakozókészlet

11.02. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.05. VASÁRNAPIG



● kb. 25 m

/db

-42%

Eredeti országos ár:
25999 Ft

14999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.08.05. és 2023.10.04. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



/db

-37%

Eredeti országos ár:
7999 Ft

4999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.08. és 2023.09.13. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

Akkus fű- és sövényvágó

- 2 az 1-ben: gyepszélek és bokrok precíz vágására
- Szerszám nélküli előtétcsere
- Fűnyírókés, vágáshélesség: kb. 8 cm
- Sövényvágókés, vágáshossz: kb. 12 cm, max. 8 mm vastag ágakhoz
- Lítium-ion akku: 4 V, 2 Ah



● Nyomás:
max. 135 bar

● 1800 W

PARKSIDE®

Magasnyomású tisztító

- Energiatakarékos használat: a készülék csak a pisztolymarkolat megnyomására indul el
- Megbízható, kiváló minőségű alumíniumszivattyúval
- „Quick Connect” gyorscsatlakozós fűvókacsere
- Beépített tisztítószertartály (kb. 600 ml), alacsony nyomásnál automatikus bekeveréssel
- Könnyű szerkezet nagy kerekkel és kihajtható fogantyúval
- 7 m magasnyomású tömlővel
- Vízzállítás: max. 420 l/óra

/db

-40%

Eredeti országos ár:
33333 Ft

19999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.17. és 2023.09.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.